CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
         Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: camara.araca@uol.com.br

OFÍCIO Nº 55/2023 - GP/CMA

Araçariguama, 28 de junho de 2023.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência cópia das seguintes proposituras:

- Indicações nº s. 370/2023 a 383/2023.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de estima e
consideração.

Cordialmente,

DR. MARCO DAL BELLO
Presidente

Ao
Exmo. Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
DD Prefeito de Araçariguama

mailto:camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VE0729YY30152EFB
		2023-06-28T14:34:05-0300